5 Imp. du Tilleul Tél : +33 (0)3.86.22.49.17 Web : www.glass-goths.com
58220 - DONZY Fax : +33 (0)3.73.27.00.14 E-mail : contact@glass-goths.com
DISQUES  DIAMANTES TARIF 2016
Les disques diamantés sont définis par :
- le type de liant (résine ou métallique)
- la taille et la concentration des grains de diamant
- le Ø extérieur (D) et le Ø d'alésage (H)
- l'épaisseur (T) et la hauteur (X) de diamant.
DISQUES DIAMANTES LIANT RESINE
Les disques diamantés à liant en résine offrent un très bon rendu de l'état
de surface de coupe. Par contre, ils supportent mal les efforts mécaniques
radiaux inconsidérés et ne supportent pas du tout les efforts mécaniques axiaux
(réalisation de chanfreins sur des tubes en verre).
Type DDRB : Liant résine pour le verre – Grain D91 – Concentration 50
Type DDRQ : Liant résine pour le quartz – Grain D107 – Concentration 100
Référence Désignation Prix H.T
DDRB/250/25 Disque Diamanté-Résine-Verre - T=1.5-X=8-D=250-H=25.0 mm 315 €
DDRB/250/254 Disque Diamanté-Résine-Verre - T=1.5-X=8-D=250-H=25.4 mm 315 €
DDRB/300/25 Disque Diamanté-Résine-Verre - T=1.5-X=8-D=300-H=25.0 mm 306 €
DDRB/300/254 Disque Diamanté-Résine-Verre - T=1.5-X=8-D=300-H=25.4 mm 306 €
DDRQ/250/25 Disque Diamanté-Résine-Quartz - T=1.5-X=8-D=250-H=25.0 mm 315 €
DDRQ/250/254 Disque Diamanté-Résine-Quartz - T=1.5-X=8-D=250-H=25.4 mm 315 €
DDRQ/300/25 Disque Diamanté-Résine-Quartz - T=1.5-X=8-D=300-H=25.0 mm 306 €
DDRQ/300/254 Disque Diamanté-Résine-Quartz - T=1.5-X=8-D=300-H=25.4 mm 306 €
DISQUES DIAMANTES LIANT METALLIQUE
Les disques diamantés à liant métallique sont robustes et sont utilisés pour des
applications ou le rendement prime sur le rendu de l'état de surface de coupe.
Type DDMB – Liant métallique pour le verre – Grain D91 - Concentration 50.
Type DDMQ – Liant métallique pour le quartz – Grain D107 – Concentration 100.
Référence Désignation Prix H.T
DDMB/250/25 Disque Diamanté-Métallique-Verre – T = 1.6-X=6.5-D=250-H=25.0 mm 285 €
DDMB/250/254 Disque Diamanté-Métallique-Verre – T = 1.6-X=6.5-D=250-H=25.4 mm 285 €
DDMB/300/25 Disque Diamanté-Métallique-Verre – T = 1.8-X=7-D=300-H=25.0 mm 351 €
DDMB/300/254 Disque Diamanté-Métallique-Verre – T = 1.8-X=7-D=300-H H=25.4 mm 351 €
DDMQ/250/25 Disque Diamanté-Métallique-Quartz – T = 1.6-X=6.5-D=250-H=25.0 mm 285 €
DDMQ/250/254 Disque Diamanté-Métallique-Quartz – T = 1.6-X=6.5-D=250-H=25.4 mm 285 €
DDMQ/300/25 Disque Diamanté-Métallique-Quartz – T = 1.8-X=7-D=300-H=25.0 mm 351 €
DDMQ/300/254 Disque Diamanté-Métallique-Quartz – T = 1.8-X=7-D=300-H=25.4 mm 351 €
5 Imp. du Tilleul Tél : +33 (0)3.86.22.49.17 Web : www.glass-goths.com
58220 - DONZY Fax : +33 (0)3.73.27.00.14 E-mail : contact@glass-goths.com
PIERRE DE DRESSAGE
Bâtonnet 200 x 30 x 20 mm. En Oxyde d’aluminium.
Disponible dans les diamètres de 3 mm à 100 mm.
Disponible en quatre grains
100/120, 150/170, 240/300 et 300/400
Taille du B7 au B34.
Mandrin avec distribution d’eau.
Disponible avec cône Morse (1,2,3 etc.)
Référence Désignation Prix H.T pc
BATC02003020 Bâton avivage 200 x 30 x 20 mm 10.40 €
NOUS POUVONS VOUS FOURNIR SUR DEMANDE
Foret du Ø : 3 à 100 mm
Rodoirs série court ou long Mâle & Femelle
Adaptateur pour arrosage